



Centrální nákup
Plzeňského
kraje



Evropská
komise



Evropská
investiční banka

Ministerstvo životního prostředí



STATNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE k žádosti č. 14

NÁZEV ZAKÁZKY

REKONSTRUKCE OBJEKTU DOMINIKÁN PRO VYUŽITÍ ZUŠ

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/110/CN/25	ČÍSLO JEDNACÍ:	5056/25/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P25V00000047
ODKAZ - EZAK:	https://zakazky.cheb.cz/contract_display_998.html				
ODKAZ VVZ:	https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/d62bd526-7557-4b70-b779-07cbb5af7bf5				
ODKAZ TED:	https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/582724-2025				
ZADAVATEL:	Město Cheb				
SÍDLO:	Nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, 350 20			IČO:	00253979
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Ing. Jan Vrba, starosta				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Petra Svobodová, Zdeněk Pospíšil				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Štěpánka Hamatová				
E-MAIL:	stepanka.hamatova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	Otevřené řízení
FINANCOVÁNO Z EU:	SFŽP ČR Program: Energetická účinnost ve veřejných budovách a infrastrukturu (ENERGov) Výzva: ModF – ENERGov 2/2023 Číslo žádosti: 7236200106				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 2. 12. 2025 byla doručena žádost (č.j. 5008/25/CN; pořadové číslo 14) o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

V soupisu prací 01.1D - stavební práce - revize 4 je uvedena p.č. 946 „dlažba cihelná 200x200 - neoceňovat“. V popisu položky je uvedeno „neoceňovat“ a ze zadávací dokumentace není patrné, z jakého důvodu se položka v soupisu prací nachází.

Dotaz:

Vymaže zadavatel uvedenou položku z tendrového soupisu prací, nebo vysvětlí význam položky v kontextu předmětného soupisu prací?

Odpověď: jedná se o cihelnou dlažbu, která bude použita z demontované podlahy v M 3.10 – tato informace je uvedena jak v PD, tak i ve výkazu výměr příslušné položky!

Dotaz č. 2:

soupisu prací 01.1D - stavební práce - revize 4 je uvedena p.č. 14301 „Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes do 10 % - příplatek za zvýšenou pracnost na štukové výzdobě“ s měrnou jednotkou m3.

Dle našeho názoru by měrná jednotka měla být uvedena v m2.

Dotaz:

Upraví zadavatel měrnou jednotku u uvedené položky?

Odpověď: měrná jednotka u příslušné položky v objektu 01.1D, nově 0.1.1E, byla změněna na m2 – viz příloha - Položkový soupis prací s výkazem výměr – revize č. 5.

Příloha (je zároveň přílohou Vysvětlení ZD k žádosti č. 12):

- Položkový soupis prací s výkazem výměr – revize č. 5

Upozornění:

Vzhledem k úpravě zadávací dokumentace zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek do **16. 12. 2025 do 10:00 hodin**.

V Plzni

Ing. Štěpánka Hamatová

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

v zastoupení Zadavatele